
 

                                                                                                                 

Distrikt 3 Midt-Østjylland 

 

Referat af DISTRIKTSLEDELSESMØDE meddistriktsledelsen samt koordinatorer, foreningskonsulent                        

28. november 2024 VESTER ALLE 8,8000 AARHUS C 

Efter morgenkaffe og velkomst ved distriktsformand Lars Hvidberg påbegyndt 

Pkt. 1 Dagsorden blev godkendt med tilføjelse af emnet ”evaluering af distriktsforsamlingsmødet 21. november 

2024” efter forslag fra Erik.  

Pkt.2. Referat fra 15.08.24 blev godkendt. 

Pkt. 3 Lars orienterede om Kirsten Dinesens fratræden og forventer er der snart findes ny sekretær  

Pkt. 4 Line orienterede kort, ikke meget nyt siden distriktsforsamlingsmødet 21.11.24 

Pkt. 5 Orientering fra koordinatorer m.fl.  Planlægningen af 2025 er i fuld gang. Forslag til budgettet er indsendt 

eller på vej til formand og kasserer.  Der ventes yderligere orientering på distriktsledelsesmødet 16. januar 2025.               

Der var generel tilfredshed med distriktsforsamlingsmødet den 21. november. Oplægget fra Michael Teit var 

relevant og spændende.  Der var afsat for lidt tid til drøftelse og forberedelse af delegeret forsamlingen 25.-26.  

november.  Der var en god debat og mange spørgsmål til de 4 oplægsholdere, det var dog indtrykket, at alle i et 

vist omfang var i tidsnød.  Distriktsledelsen tager bemærkningerne med i planlægningen af kommende møder.  

Pkt.6 Orientering fra formanden. Kasserer Alex Ravn og Lars orienterede om arbejdet med udkast til budget 2025. 

Budget 2025 er på dagsordenen 16.01.25.  

Pkt.7 Eventuelt.  Lars takkede for indsatsen og samarbejdet i 2024 og uddelte en julegave som en erkendtlighed 

for indsatsen.                                                                                                                                                                           

Planlagte møder 2025 er på D3 hjemmeside                                                                                                                          

Næste møde den 16.01.2025 for distriktsledelsen, 

Referent Erik Christensen. (referat er skrevet efter hukommelsen – evt. ændringer modtages gerne) 


